
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.5-007
17.5kV, 630A, 12.5kA Harici Tip Adi Ayırıcı
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 23706,19 6764,85 3877,46

2023-2 14787,33 3905,35 2262,85

2023-1 14787,33 3905,35 2262,85

2022-3 7741,90 2260,87 1309,32

2022-2 7741,90 2260,87 1309,32

2022-1 7741,90 2260,87 1309,32

2021 3593,21 1412,38 833,21

2020 3038,73 1298,88 761,43

2019 2654,67 1244,47 725,59

2018 2034,80 949,54 555,66

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.5-007 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Poz 17.a.'daki şartlarla, harici tip normal (adi) seksiyoner. 
b) Montaj: Poz 17.b.'deki şartlarla, asma kilidin malzeme ve montaj birim fiyatı, montaj birim fiyatına dahildir. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

5000
10000
15000
20000
25000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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